

Årsrapport for 2018

THGS Holding ApS
CVR-nr. 35 82 40 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Thomas Gaarde Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	THGS Holding ApS Fjordparken 75 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 82 40 22
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 2. april 2014
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Thomas Gaarde Schmidt
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 32.195, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.264.837.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		146.967	-10.986
Finansielle indtægter		11.884	0
Finansielle omkostninger		<u>-117.583</u>	<u>-2.240</u>
Resultat før skat		41.268	-13.226
Skat af årets resultat	1	<u>-9.073</u>	<u>2.909</u>
Årets resultat		<u>32.195</u>	<u>-10.317</u>
Foreslået udbytte		54.000	0
Overført resultat		<u>-21.805</u>	<u>-10.317</u>
		<u>32.195</u>	<u>-10.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		3.774.656	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.774.656</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
Andre tilgodehavender		261.884	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>511.884</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.286.540</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		20.041	15.650
Periodeafgrænsningsposter		9.071	214.320
Tilgodehavender		<u>29.112</u>	<u>229.970</u>
Likvide beholdninger		<u>10.849</u>	<u>1.131.572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.961</u>	<u>1.361.542</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.326.501</u></u>	<u><u>1.361.542</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.160.837	1.235.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	2	<u>1.264.837</u>	<u>1.285.542</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.816.454</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.816.454</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.000	0
Kreditinstitutter		95.376	0
Selskabsskat		13.464	0
Anden gæld		76.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>245.210</u>	<u>76.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.061.664</u>	<u>76.000</u>
Passiver i alt		<u>4.326.501</u>	<u>1.361.542</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.182.642	52.900	1.285.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-21.805	54.000	32.195
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.160.837	54.000	1.264.837

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.464	0
Årets udskudte skat	-4.391	-2.909
	<u>9.073</u>	<u>-2.909</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.866.454</u>	<u>50.000</u>	<u>2.616.453</u>
	<u>0</u>	<u>2.866.454</u>	<u>50.000</u>	<u>2.616.453</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.866, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.775.